

«БЕКІТЕМІН»



ҚР БЖҒМ «М.Әуезов атындағы ОҚМУ»

ХИМИЯ АППЛИКАЦИЯСЫ

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ

АКАДЕМИК ПЕДАГОГЫ

Қ.А. профессор

Ж.Ү.Мырхалықов

2017 ж.

ҚР БЖҒМ «М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті» ШЖҚ РМК

6M073900 –Мұнайхимиясы білім беру бағдарламасының

мамандандырылған аккредиттеу аясында өткізілген сыртқы бағалау (аудит) бойынша БСҚА сарапшылар тобының ескертулері мен ұсыныстарын жою жөніндегі түзетуші іс-шаралар

ЖОСПАРЫ


№п/п	Анықталған сәйкессіздіктер (ескертулер), ұсыныстар	Түзетуші іс-шаралар (ТІ)	Орындау мерзімі	ТІ орындайтын жауапты тұлға	Орындау туралы белгі күні, ТІ жауапты тұлғаның қолы)	Ескертулер
1	2	3	4	5	6	7
1.	Магистранттарды оқытуда заманауи интерактивті әдістер аз қолданылады	6M073900 – Мұнайхимиясы білім беру бағдарламасының оқу үрдісінде заманауи активті және интерактивті оқыту әдістері: мәселелік-ситуациялық моделдеу, іскер ойындар, топтық ойындар, кейс-әдістер кеңінен қолданылады. Дәрістік және практикалық сабақтарды интерактивті тақтада электронды оқулықтарды пайдалана отырып, слайдтар көрсету. Оқу үрдісінде мұнайхимиялық үрдістерді моделдеу және үлгі ретінде көрсетуге ықпал ететін виртуальды лабораториялық жұмыстарды белсенді қолдану.	Қыркүйек 2017ж.	Сакибаева С.А.		

1	2	3	4	5	6	7
2.	ПОҚ аттестаттау және бағалау критерийлері үрдістерінің нақты мерзімі белгіленбеген	ПОҚ аттестаттау және бағалау критерийлері үрдістерінің мерзімімен таныстыру (ОҚМУ СМЖ 6.02.-2015. Қызметкерлер менеджменті).	Қыркүйек 2017ж.	Сакибаева С.А.		
3.	Модульді білім бағдарламасын өңдеуге тек ОҚО жұмыс берушілерін ғана емес, сонымен қатар республикадағы басқада мұнай өңдеу және мұнайхимиясы өндірістерінің жұмыс берушілерін қатыстыру	1. ҚР - дағы мұнай өңдеу және мұнайхимиясы өндірістерінің жұмыс берушілерін МББ құрудағы жұмысшы топқа қатыстыру. 2. МББ экспертизасын шет елдік жоо-партнерларын қатыстыру арқылы жүргізу	Жыл сайын	Сакибаева С.А.		
4.	Білім бағдарламасын өңдеуге шет елдік жоо-партнерларын қатыстыру	МББ өңдеуге шет елдік жоо-партнерлар жұмысшы тобын қатыстыру: 1. И.М. Губкин атындағы мұнай және газ РМУ (РФ. Москва қ.). 2. Беларусь мемлекеттік университетінің «А.Д. Сахаров атындағы халықаралық мемлекеттік экологиялық институт» Білім басқармасы (Беларусь Республикасы, Минск қ.). 3. Химия-технологиялық институт (Чехия Республикасы, Прага қ.).	Жыл сайын	Сакибаева С.А.		
5.	Білім алушыларды қабылдау уақытында үгіт-насихат және маркетинг жұмыстарын күшейту	Үгіт-насихат және маркетинг жұмыстарын күшейту мақсатында білім алушыларды қабылдау уақытында үгіт-насихат жұмыстарын келесі бағыттарды жүргізу: 1) ОҚМУ және ҚР басқа ЖОО студенттерін университет және кафедраның жұмыстарымен, даярлау бағыттарымен, мүмкіндіктерімен, магистратурада оқумен хабардандыру.	2017ж.	Сакибаева С.А., кафедраның ПОҚ		

1	2	3	4	5	6	7
		2) Университет, кафедра сайт беттеріне ақпарат енгізу, басқа жарнамалық ақпараттар және баннерлер, афишалар, плакаттар мен беклеттер шығару, БАҚ қатыстыру. 3) Ашық есік күнің және тағыда басқа іс-шаралар ұйымдастыру.				
6.	Бітіруші түлектерге сұранысты нығайту мақсатында магистранттарды ағылшын тілінде оқытуды дайындауды бастау қажет	Ағылшын тілінде келесі пәндер бойынша сабақ жүргізу: - «Мұнай майналары өндіру және даярлау технологиясы» - 2017-2018 оқу жылы; - «Мұнайхимиялық синтез технологиясы» - 2018-2019 оқу жылы.	Қыркүйек 2017ж. Қыркүйек 2018ж.	Сакибаева С.А.		
7.	Республика деңгейіндегі БАҚ-да аккредиттелген ББ бойынша ЖОО қызметін жариялау	Республика деңгейіндегі БАҚ-да аккредиттелген «Мұнайхимиясы» ББ ЖОО қызметі бойынша мақалалар жариялау	Жыл сайын	Сакибаева С.А.		

«Мұнайөңдеу және мұнайхимиясы» каф. меңгерушісі  Сакибаева С.А. тел.: 87017407789 e-mail: tngp2013@mail.ru

ХИжәнеБТ факультетінің деканы  Болысбек А.А.

МжСПСапа менеджменті және мониторинг бөлімінің бастығы  Джунусбекова С.Ш.

АСД Аккредиттеу бөлімінің бастығы  Абдижаппарова Б.Т.